ОБРАЗЕЦ на СТАЖИРОВКУ
                                                                Председателю Президиума АГКА

                                                                Неясовой Н.М.

                                                                от ____________________

                                                                адрес проживания,

                                                                телефон (сот.дом)
                                              ЗАЯВЛЕНИЕ

        Прошу Вас допустить  меня  к прохождению стажировки  в Алматинской городской коллегии адвокатов.
Ознакомлен с:  Положением о стажерах, Уставом АГКА, Кодексом профессиональной этики адвокатов
                                                                        Дата  (подпись)